ενίσχυσης της εξωστρέφειας της πόλης της Λάρισας, ιδιαίτερα των νέων ανθρώπων της, καθώς και 

της ανάδειξης της οικονομικής, κοινωνικής και πολιτιστικής της ταυτότητας, σε ένα ευρύ κοινό. 

Ο προϋπολογισμός της δράσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.550,00 € (τρεις 

χιλιάδες πεντακόσια πενήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025” και 

αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα

[...]

Southeast European Innovators Challenge 2025 (SEEIC 2025), που θα πραγματοποιηθεί στις 31 

Οκτωβρίου και την 1η Νοεμβρίου 2025, με την υποστήριξη του Δημοτικού Συμβουλίου Νεολαίας 

του Δήμου Λαρισαίων. 

Ο προϋπολογισμός της δράσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.550,00 € (τρεις 

χιλιάδες πεντακόσια πενήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 «Εκδηλώσεις για Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025» ως 

εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα 

Νεολαίας 2025”